זרים כאמור בהחלטתי, תידון חרף כל האמור, ככל שאומנם פעל המבקש להפסיק השימוש במבני המגורים לעובדים
הבקשה לגופו של עניין, לאחר צירוף תגובת ב"כ המשיבה. בהקשר זה, מוצע כי הצדדים יבואו בדברים ביניהם, יתר על

החלפת תכתובות גרידא.

מכל מקום, בקשה זו, במתכונתה, נדחית.

המבקש יפעל להגיש בקשה חדשה, בצירוף תגובת המאשימה, בת.פ. 2614/02.

להודיע בדחיפות.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il